
ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej 
w ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz Regulaminu określającego zasady 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na realizację zadań w ramach "Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów", stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Miasta Wojcieszów Nr XVIII.123.2021 z dnia 2 marca 2021 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie  określenia zasad udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów 
inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza 
atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków położonych na terenie Gminy 
Wojcieszów, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów 
wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 1229), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy na realizację zadań w ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie 
Wojcieszów", w następującym składzie: 

1) Pani Patrycja Kogut - przewodnicząca komisji; 
2) Pani Małgorzata Osmolak- członek komisji; 
3) Pani Magdalena Pasieka - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEA0E8B-007B-4D62-B5F3-13CEFB9A9302. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


